ESTADO DE OURO

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO

PM OURO/SC– Concurso Público n.º 001/2015

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2015

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS ISENÇÕES

O Prefeitura do Município de Ouro no Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e tendo

em vista o disposto no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, resolve tornar público o presente Edital

de Deferimento das Isenções, constante do presente instrumento elaborado em conformidade com os

ditames da Legislação Federal e Leis Municipais vigentes e pertinentes, nos seguintes termos:

Art.1° Constam do Anexo I deste Edital a Lista de Candidatos que tiveram suas Isenções Deferidas,

por estarem regularmente cadastrados no CadÚnico do Ministério de Desenvolvimento Social e Combate à

Fome, mediante solicitação expressa, e depois de realizada consulta junto ao SISTAC (Sistema de Isenção

da Taxa de Concurso).

Art.2° Constam do Anexo II deste Edital a Lista de Candidatos que tiveram suas Isenções

Indeferidas, com as respectivas respostas de indeferimento auferidas junto ao SISTAC (Sistema de Isenção

da Taxa de Concurso) do Ministério de Desenvolvimento Social e Combate à Fome.

Art. 3° Se eventualmente algum candidato tenha realizado sua solicitação, e a mesma não tenha sido

deferida, poderão interpor recurso contra o presente Edital no prazo das 08h do dia 22/04/2015 até as

23h59min do dia 24/04/2015, no link Recursos no site www.mgaconcursospublicos.com.br.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será afixado no mural do Paço

Municipal, no endereço eletrônico www.mgaconcursospublicos.com.br, e ainda publicado na forma de extrato

no Jornal de Circulação Regional e Local no Município de OURO-SC.

OURO-SC, 13 de Abril de 2015.

VITOR JOÃO FACCIN

Prefeito Municipal

http://www.mgaconcursospublicos.com.br/
http://www.mgaconcursospublicos.com.br/

ESTADO DE OURO

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO

PM OURO/SC– Concurso Público n.º 001/2015

ANEXO I

LISTA DE ISENÇÕES DEFERIDAS

Nº Inscrição Nome do Candidato RG CARGO Isenção

48389 DEBORA GIEQUELIN 5182552 Auxiliar Administrativo Sim

48544 DEBORA TUANY SOARES DE BRITO 14965208 Assistente Social Sim

48284 DEISI COLOMBO NORA 5239199 Auxiliar de Professor Sim

48779 FRAYLLIKA TAMARA GOMES DE AZEVEDO 7111575184 Auxiliar Administrativo Sim

48222 JANAINA CARLA DA LUZ 5212199 Auxiliar de Professor Sim

48558 LISANDRO CASSIO ANDRIOLI 4488151 Auxiliar Administrativo Sim

48543 MIRANEIDE DIAS SOARES 9202595 Assistente Social Sim

48610 MIRIAM JAQUELINE RAMOS MACHAJEWSKI 4289113 Auxiliar de Professor Sim

49042 RAMONN SOARES PINHEIRO 2,00501E+12 Engenheiro Agrônomo Sim

48789 ROSMARI BASSANESE DE AZEVEDO 5068387942 Auxiliar de Professor Sim

ANEXO II

LISTA DE PEDIDOS DE ISENÇÕES INDEFERIDOS

MOTIVOS DE INDEFERIMENTO

Nº Insc Nome do Candidato RG CARGO Isenção Motivo

48785 ADILSON DE SOUZA DUARTE 2421067 Auxiliar Administrativo Não 3 - NIS inválido O NIS é inválido

48469 ANA PAULA THOME 4488254 Auxiliar de Professor Não

7 - NIS não é o da pessoa O NIS foi
identificado na base do Cadastro Único, com
renda per capita informada familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

48698 CARLA RIBEIRO DOS SANTOS 6688167 Auxiliar de Professor Não

4 - NIS não cadastrado O NIS não foi
identificado na base de dados do Cadastro
Único

48194 DEBORA TOBALDINI 5506567 Auxiliar Administrativo Não

4 - NIS não cadastrado O NIS não foi
identificado na base de dados do Cadastro
Único

48820 ELISANGELA SCHIMITD 1090406629 Técnico em Enfermagem Não

4 - NIS não cadastrado O NIS não foi
identificado na base de dados do Cadastro
Único

48718 FRANCIELE DA SILVA 4488355 Auxiliar de Professor Não

4 - NIS não cadastrado O NIS não foi
identificado na base de dados do Cadastro
Único

48740 GENI MARIA FERNANDES 2999833 Técnico em Enfermagem Não 3 - NIS inválido O NIS é inválido

48450 MARCIA APARECIDA CARDOSO 4488805 Auxiliar de Professor Não

4 - NIS não cadastrado O NIS não foi
identificado na base de dados do Cadastro
Único

48774 MARIA SEDENI H DE SOUZA DUARTE 3155361 Auxiliar de Professor Não 3 - NIS inválido O NIS é inválido

48301 NELVA RITA SCAPINI 3305824 Auxiliar de Professor Não

4 - NIS não cadastrado O NIS não foi
identificado na base de dados do Cadastro
Único

48788 ROSELI DE AZEREDO 2821087 Auxiliar de Professor Não 3 - NIS inválido O NIS é inválido

ESTADO DE OURO

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO

PM OURO/SC– Concurso Público n.º 001/2015

48534 TATIANE DA COSTA 4319306 Assistente Social Não

4 - NIS não cadastrado O NIS não foi
identificado na base de dados do Cadastro
Único